
 

 

UCHWAŁA NR XIX/97/25 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Kożuchów dla 

niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego, trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu  i sposobu rozliczenia sposobu wykorzystania 

dotacji 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (t. j. 

Dz. U. z 2025r., poz. 439 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/82/25 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 27 marca 2025r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Kożuchów dla niepublicznych przedszkoli i innych form 

wychowania przedszkolnego, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz 

terminu i sposobu rozliczenia sposobu wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2025r., poz. 1129) 

wprowadza się, następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy przedszkola lub innej formy wychowania 

przedszkolnego wskazany przez organ prowadzący we wniosku o udzielenie dotacji. W przypadku zmiany 

numeru rachunku bankowego, na który przekazywana jest dotacja, organ prowadzący przedszkole lub inną 

formę wychowania przedszkolnego zobowiązany jest powiadomić Burmistrza Kożuchowa pismem 

informującym o zmianie numeru rachunku bankowego.”. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki 

 

 
1) Zmiany do tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 2005, Dz. U. z 2024r., poz. 1572. 
2) Zmiany do tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 1688, Dz. U. z 2024r., poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 1457



Załącznik 

do uchwały Nr XIX/97/25 

Rady Miejskiej w Kożuchowie 

z dnia 29 maja 2025r. 
……………………………………… 

(oznaczenie organu prowadzącego miejscowość oraz adres i siedziba) 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU GMINY KOŻUCHÓW NA ROK 

BUDŻETOWY……… 

1. Pełna nazwa  organu prowadzącego, adres 

……………………………………………………………..................................................................................... 

................................................................................................................................................................................. 

2. Nazwa niepublicznego przedszkola/niepublicznej innej formy wychowania przedszkolnego oraz adres 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………….………………………………………………………………… 

4. Numer identyfikacji REGON …………………………………………………………………………………. 

5. Numer identyfikacji podatkowej NIP ………………………………………………………………………… 

6. Planowana liczba uczniów niepublicznego przedszkola/niepublicznej innej formy1 

Liczba 

uczniów 

Liczba 

uczniów 

bez 

orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego 

niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym lub 

znacznym 

z niepełnosprawnością  sprzężoną, autyzmem (w tym zespół 

Aspergera) 

  

w oddziałach 

integracyjnych 

w oddziałach ogólnodostępnych 

do 2h 

wsparcia 

powyżej 

2 h do 

5h 

wsparcia 

powyżej 

5h do 

10h 

wsparcia 

powyżej 

10h 

wsparcia 

liczba 

uczniów 

do 5 lat 

liczba 

uczniów 

6 letnich 

i 

starszych 

Przedszkola           

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

          

7. Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju……………………………………………….. 

8. Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno – wychowawczych ………………………………………………... 

9. Numer rachunku bankowego przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego 

………………………………………………………………………………………………………….. 
 

 

….……………………………………………………….. 

(data, podpis i pieczęć osoby upoważnionej do reprezentowania organu) 

 
1 Nie należy wykazywać dzieci młodszych niż 2,5 roku, a także objętych nauczaniem domowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1457


		2025-06-10T13:56:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




